
令和７年５月吉日

地域の皆様

福島市立飯坂小学校長 小川 尚子

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より学校教育に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、「大運動会」を下記のとおり実施いたします。子どもたちは、真剣に練習に取り

組み、運動会を成功させようと力を合わせて頑張っているところです。

つきましては、ご家族やご近所の皆様をお誘い合わせの上、子どもたちの頑張る姿をご

覧いただきますようご案内申し上げます。

〈 ご案内 〉

○ 特別種目として、来賓、敬老の皆様、未就学児による「宝拾い」を行います。

ふるってご参加ください。

○ パルセいいざかの駐車場は使用できません。くれぐれも駐車なさらないようお願

いいたします。徒歩・自転車等でお越しくださるようお願いいたします。

○ 不明な点があれば、学校までお問い合わせください。

（飯坂小学校 教頭 佐藤 健 電話542-4201）

令和７年５月２４日(土)

午前８時３０分～午後１２時

※雨天時は２５日（日）に延期します。

２５日（日）も雨天の場合は、

５月３１日（土）に延期します。


